exordium ut in sua prima littera usque ibi, Litteras quidem,

etc., et loco illius adjungatur ista clausula :—Peticiones

nostras, que adhuc pendent in curia, efficaciter, si libeat,

promoventes ; super quibus carus et familiaris clericus

noster, magister W. de Lincolnia, presencium exhibitor,

quem ad prosequendum peticiones nostras ad curiam

specialiter mittimus, vos instruccius informabit. Cui iidem

adhibeatis plenissimam in hiis que idem ex parte nostra

intimius vobis dicet. Et, ecce nos gratos habebitis ad ea

favorabiliter prosequenda que convenire noverimus votis

vestris. Valete.

1423. Alia littera directa magistro Guydoni de Novaria

per eundem. Memorandum quod fere consimilis littera

dirigitur magistro G. de Novaria (p. 142), et ponitur

exordium in prima sua littera usque ibi, Rogamus, igitur, etc.,

quatinus petiticiones nostras, que adhuc pendent in curia,

studeatis efficaciter promovere ; super quibus carus, etc., ut

supra in proxima littera directa magistro B. usque ibi, Et

ecce, etc. Et loco illius clausule dicatur, Labores quidem
vestros retribucione condigna remunerare intendimus dante

Deo. Bene valete. Dat., etc.

1424. 4 idus Mail (May 12, 1286). Lanum. Littera

directa Pauperino, civi Papie. ' Dilecto sibi in Christo

Palmerio de Sicleriis, qui dicitur Pauperinus, civi Papie,

salutem cum benediccione et gracia Salvatoris. Grates vobis

referimus multiplices de equo nostro, quem in domo vestra et

custodia nostro intuitu recepistis, quem, si placet, liberare

velitis famulo nostro, presencium portitori, qui vobiscum
de omnibus sumptibus ex parte nostra plenarie computabit,

et quicquid circa equ[u]m ipsum apposueritis idem integra-

liter vobis solvet. Vos quidem recommendatos habemus
et habebimus merito sicut fidum. Bene valete.

1425. Die, anno et loco supradictis. Littera directa

domino Benedicto cardinali obligatoria. Venerabilii in Christo

patri, domino Benedicto, Dei gracia sancti Nicholai in

carcere Tulliano diacono cardinali, J., permissione, etc.,

salutem in sanctissimis amplexibus Salvatoris. Attendentes
sinceram et benivolam affeccionem quam erga nos et ecclesiam

nostram Eboracensem vestra paternitas grate gerit, viginti

^Altered from " Venerando et Gaetani, afterwards pope Boniface
precordiali." Cardinal Benedict viii.
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marcas sterlingorum annuas de camera nostra vobis con-

stituimus, concedimus et donamus, quas vobis vel vestro

certo procurator!, vestras patentes litteras deferent!, !n festo